
 
            S        P        E        C        I        J        A        L        N        A 

      BOLNICA ZA PLUĆNE BOLESTI 
 Zagreb, Rockefellerova 3,  46 84 400  fax 46 12 247 

                   e-mail: bolnica@pulmologija.hr 

 

 

 

1) Ugovori o javnoj nabavi 

 

Red.br. 
Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Vrsta 

provedbenog 

postupka 

Datum 

skalpanja 

ugovor 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

bez PDV-a 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 1 / 2011 Usluga pranja 

bolničkog 

rublja 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave

  

15.03.2011. 115.161,09 1 godina Dorateks 

d.o.o. 

 

15.03.2012. 115.161,09 

2. 2 / 2011 Zbrinjavanje 

infektivnog 

otpada 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

22.04.2011. 87.500,00 1 godinu Ekologija 

Maržić 

d.o.o. 

22.04.2012.  

3. 3 / 2011 Nabava 

automatskog 

hematološkog 

brojača 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

25.11.2011. 153.500,00 Jednokratna 

isporuka 

Medi – lab 

d.o.o. 

25.11.2011. 153.500,00 

4. 4 / 2011 Ugradnja 

krovnih 

prozora 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

24.10.2011. 44.400,00 Jednokratna 

isporuka 

Jedvaj – 

Rajič d.o.o. 

24.11.2011. 44.400,00 



5. 6 / 2011 Nabava i 

ugradnja 

unutarnjih 

vrata 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Poništenje 

postupka (nije 

pristigla nijedna 

ponuda) 

     

6. 7 / 2011 Nabava 

bolesničkih 

kreveta 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

15.11.2011. 165.000,00 Jednokratna 

isporuka  

Panon – 

trade d.o.o. 

15.11.2011. 165.000,00 

7. 8 / 2011 Nabava 

pletizmografa 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

02.12.2011. 272.460,00 Jednokratna 

isporuka 

Medix- ray 

d.o.o. 

02.12.2011. 272.460,00 

8. 9 / 2011 Nabava i 

ugradnja 

unutarnjih 

vrata 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

05.12.2011. 112.000,00 Jednokratna 

isporuka 

Domoform 

d.o.o. 

05.12.2011. 112.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Red.br. 
Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Vrsta 

provedbenog 

postupka 

Datum 

skalpanja 

OS-a / ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a / 

ugovora 

bez PDV-a 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS /ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

OS / 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem OS 

–a /ugovora 

1.  VN 1 / 2008 Nabava 

dnevnih 

obroka za 

bolesnike 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

30.12.2008. 7.661.600 4 godine 
LTC Zagreb 

d.o.o. 
30.12.2012.  

U
g
o
v
o
ri

 s
k

lo
p

lj
en

i 
te

m
e
lj

em
 O

S
  

1.1. 
(VN 1/2008) 

Nabava 

dnevnih 

obroka za 

bolesnike 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

31.12.2008. 
56,02 kn / 

obrok 
1 godina 

LTC Zagreb 

d.o.o. 
 1.315.766,92 

 

1.2. 
(VN 1/2008) 

Nabava 

dnevnih 

obroka za 

bolesnike 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

02.04.2010. 
57,14 kn / 

obrok 
1 godina 

LTC Zagreb 

d.o.o. 
 1.355.189,38 

 

1.3. 
(VN 1/2008) 

Nabava 

dnevnih 

obroka za 

bolesnike 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

28.09.2011. 
57,14 kn / 

obrok 
1 godina 

LTC Zagreb 

d.o.o. 
 1.276.621,88 

 


